謹啓

 梅雨の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、第１回 NST委員会スキルアップセミナーを下記の日程にて開催させて頂くこととなり

ました。今回は「脱水輸液」について㈱大塚製薬工場の「Live on Nutrition Seminar」にて開催

をいたします。ご多忙とは存じますが、ご出席頂きますようご案内申し上げます。

謹白

◯【情報提供】 (18:15~18:30)

「輸液栄養療法の最近の話題」 株式会社大塚製薬工場

◯【Web講演】（18:30~19:30）

「素早く動けるショック・脱水輸液の ABC」

      福井大学医学部付属病院 総合診療部

教授 林 寛之 先生

・お車の方は、当院大駐車場に駐車し、駐車券を持参して下さい。

・当日は軽食をご用意しております。

主催：株式会社大塚製薬工場

後援：熊本総合病院 NST 委員会

日 時：平成 27年 ７月 17日（金曜日） 18:15～19:30

場 所：熊本総合病院 ５階 研修医研修室

第６回 熊本総合病院 NST委員会

スキルアップセミナー（Web）